
Contacto

Teléfono +34 965530557
Fax +34 965531769
Correo Electrónico secretaria@vilademuro.net

Dirección Postal

Placeta Molina, 4
(03830) Muro de Alcoy España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 3124/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-12-2023 a
las 12:20 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Muro de Alcoy
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=77l4J%2BMhJ4kQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: CM de serveis de subministrament de càtering

CM de serveis de subministrament de càteringDescripción 
Valor estimado del contrato 79,09 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 87 EUR.
Importe (sin impuestos) 79,09 EUR.

Clasificación CPV
55320000 - Servicios de suministro de comidas.

Plazo de Ejecución
Del 24/12/2023 a las 00:00 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

Placeta Molina, 4
(03830) Muro de Alcoy España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=77l4J%2BMhJ4kQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

MARIA LUISA MARTÍNEZ VIDAL
NIF 21635988A
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

LES FONTANELLETES
(03830) Muro de Alcoy España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 79,09 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 87 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 353
Fecha de Formalización 29/11/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 24/12/2022 [1]

Motivación

Motivación Es motiva la necessitat del contracte en el fet que oferir l''asquinaldo és una activitat tradicional a Muro, i que
és important per a l'Ajuntament de Muro mantindre les tradicions.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 29/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Dv%2Bm0NaRu7B%2 FR5QFTlaM4A%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Dv%2Bm0NaRu7B%2FR5QFTlaM4A%3D%3D


Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' 05/01/2023' ahora se dice ' 24/12/2022'

ID 0000012258880 |  2023-000997063 | Fri, 15 Dec 2023 12:21:05:171 CET 170263921804530948UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7401e705-cc47-4e23-b4c6-fa5029ca3905

